
18 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00037 quinta-feira, 9 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 
 

 
Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 048/2011 
VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2011 

 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO 
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Avenida 
Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
CONTRATADO: Senhor Gleysson José Brasiliano Leão Inscrito no CPF 
nº12. 948.553/0001-50. 
    
 
 
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de assessoria tributária, visando 
a atualização do cadastro imobiliário e econômico da Secretaria Municipal 
da Fazenda. 
  
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – art. 25, II c/c13, da Lei 8.666/93. 
 
 
 
Valor Global: R$15.000,00(quinze mil reais ). 
 
 
 
VIGÊNCIA: 06 de janeiro de 2011 a 31 de dezembro de 2012. 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
31478D7D96461930B55682629835770F Página 18


